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Bücherliste Jahrgang 6 für das Schuljahr 2025/26 (Inklusion)

Diese Bücher können über die Schule ausgeliehen werden.

Titel Fach Verlag ISBN Preis

Praxis Sprache 6 Deutsch Westermann 978-3-14-120776-7 35,50€

Sekundo 6 Mathe Westermann 978-3-14-124211-9 26,50€

Blue Line 2 Englisch Klett 978-3-12-547872-5 28,50€

Durchblick 5/6 Geschichte Westermann 978-3-14-110381-6 31,95€

Erlebnis Biologie Biologie Schroedel 978-3-507-78070-5 34,50€

Musik live 1 Musik Klett 978-3-12-177001-4 28,50€

Erlebnis 1 

Physik/Chemie

Physik/ Chemie Schroedel 978-3-507-77964-8 35,50€

Religion 

Elementar 5/6

ODER

Wege finden 1

Religion

Werte & Normen

Diesterweg

Klett

978-3-425-07891-5

978-3-12-007194-5

29,00€

28,50€

Arbeitshefte, Nachschlagewerke, Zusatzbehör, etc. für das

Schuljahr 2024/25

Folgende Bücher müssen Sie kaufen.

Titel Fach Verlag ISBN Preis

Stark in Deutsch 1

Arbeitsheft Teil 1

und Teil  2

Deutsch Westermann

978-3-507-43107-2

978-3-507-43108-9

11,75€

11,75€

Blue Line- Red Line- Orange 

Line 2

Workbook Förderausgabe

Englisch Klett 978-3-12-548912-7 13,25€

Sekundo Förderheft 6

Stark in Mathematik 1, Teil 2

Mathe Westermann

Westermann

978-3-14-124214-0

978-3-507-81302-1

 10,50€

   9,95€


