

REALSCHULE MISBURG

HINTER DER ALTEN BURG 5 30629 HANNOVER RealschuleMisburg@Hannover-Stadt.de 511-168-32209511-168-32196511-168-32196611-168-32196611-168-32209611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-168-3220611-

Bücherliste Jahrgang 6 für das Schuljahr 2025/26 (Inklusion)

Diese Bücher können über die Schule ausgeliehen werden.

Titel	Fach	Verlag	ISBN	Preis
Praxis Sprache 6	Deutsch	Westermann	978-3-14-120776-7	35,50€
Sekundo 6	Mathe	Westermann	978-3-14-124211-9	26,50€
Blue Line 2	Englisch	Klett	978-3-12-547872-5	28,50€
Durchblick 5/6	Geschichte	Westermann	978-3-14-110381-6	31,95€
Erlebnis Biologie	Biologie	Schroedel	978-3-507-78070-5	34,50€
Musik live 1	Musik	Klett	978-3-12-177001-4	28,50€
Erlebnis 1	Physik/ Chemie	Schroedel	978-3-507-77964-8	35,50€
Physik/Chemie				
Religion	Religion	Diesterweg	978-3-425-07891-5	29,00€
Elementar 5/6				
ODER				
Wege finden 1	Werte & Normen	Klett	978-3-12-007194-5	28,50€

Arbeitshefte, Nachschlagewerke, Zusatzbehör, etc. für das Schuljahr 2024/25

Folgende Bücher müssen Sie kaufen.

Titel	Fach	Verlag	ISBN	Preis
Stark in Deutsch 1	Deutsch	Westermann		
Arbeitsheft Teil 1			978-3-507-43107-2	11,75€
und Teil 2			978-3-507-43108-9	11,75€
Blue Line- Red Line- Orange	Englisch	Klett	978-3-12-548912-7	13,25€
Line 2				
Workbook Förderausgabe				
Sekundo Förderheft 6	Mathe	Westermann	978-3-14-124214-0	10,50€
Stark in Mathematik 1, Teil 2		Westermann	978-3-507-81302-1	9,95€